

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	Prestação de Serviços Técnicos de Engenharia e Apoio Administrativo para Elaboração de Especific., Levant. e Orçamentaç				2.378.563,76	100,00
01.01	RECURSOS HUMANOS				2.378.563,76	100,00
01.01.001	Engenheiro civil senior com encargos complementares	mes	24,00	31.961,26	767.070,24	32,25
01.01.002	Engenheiro civil junior com encargos complementares	mes	48,00	20.770,44	996.981,12	41,92
01.01.003	Técnico Nível Médio Sênior - mensalista - 40h - Rev 02	mês	48,00	9.480,65	455.071,20	19,13
01.01.004	Auxiliar de escritorio com encargos complementares	mes	48,00	3.228,15	154.951,20	6,51
01.01.005	Anotação de Responsabilidade Técnica - ART	un	40,00	112,25	4.490,00	0,19
Importa o presente orçamento em : (dois milhões, trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos)					VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>	2.378.563,76